Prueba
800
3.000
3.000
Altura
Altura

m

Categoria

SF
SF
SF
SF
SF

5el2 / 18°
7sfl/C
120
8cf/C
20

FEDERACION CANTABRA DE ATLETISMO

FCA: ejose@nodo50.org

Web: fcatle@hot

mail.com

Direccién: C/ San Fernando n° 48, 8° D - 39010, Santander / Teléfono y Fax: 942 23 06 02

Horario de atencion al pablico: Lunes, Martes y Jueves de 18:45 a 20:15 horas

CIF: Q.8955012-C / CC: Caja Cantabria, 2066-000-15-0200175253

Campeonato de Europa de Pista Cubierta (Paris, Fran
Puesto

Nombre Afio
Margarita Fuentes-Pila Ortiz 1982
Paula Gonzélez Berodia 1985
Paula Gonzélez Berodia 1985
Ruth Beitia Vila 1979

Ruth Beitia Vila 1979

Club

Bidezabal
Piélagos Inelecma
Piélagos Inelecma
Piélagos Inelecma

Piélagos Inelecma

Marca
2:09,15
9:10,37
9:20,32
192
1,96

cia) 04/06-03-2011

Lugar
Paris
Paris
Paris
Paris

Paris

Fecha
04-03-11
05-03-11
06-03-11
05-03-11
06-03-11



