



**FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO**  
FCA: ejose@nodo50.org      Web: fcatle@hotmail.com

Dirección: C/ San Fernando nº 48, 8º D - 39010, Santander / Teléfono y Fax: 942 23 06 02  
Horario de atención al público: Lunes, Martes y Jueves de 18:45 a 20:15 horas  
CIF: Q.8955012-C / CC: Caja Cantabria, 2066-000-15-0200175253

**Campeonato de Europa de Pista Cubierta (Paris, Francia) 04/06-03-2011**

Prueba	Categoría	Puesto	Nombre	Año	Club	Marca	Lugar	Fecha
800	SF	5el2 / 18º	Margarita Fuentes-Pila Ortiz	1982	Bidezabal	2:09,15	Paris	04-03-11
3.000	SF	7sf1 / C	Paula González Berodia	1985	Piélagos Inelecma	9:10,37	Paris	05-03-11
3.000	SF	12º	Paula González Berodia	1985	Piélagos Inelecma	9:20,32	Paris	06-03-11
Altura	SF	8cf / C	Ruth Beitia Vila	1979	Piélagos Inelecma	1,92	Paris	05-03-11
Altura	SF	2º	Ruth Beitia Vila	1979	Piélagos Inelecma	1,96	Paris	06-03-11